Bekafun BV
BE0770510194
Cefco     Pagina 1 van 1
 27-07-24 20:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
LAP-M25 Cable clamp m 25 grey 9,98 9,98 St
LAP-M32 Cable clamp m 32 grey 3,42 3,42 St
LAP-ME20 m20: plastic counter nut m20 0,22 0,22 St
LAP-ME25 m25: plastic counter nut m25 0,44 0,44 St
LAP-PG135 Cable clamp pg 13,5 black rubber (6->12mm) 0,96 0,96 St
LAP-PG16 Cable clamp pg 16 black rubber 9-14mm 1,50 1,50 St
LAP-PG16BKSPIRAL Cable clamp pg 16 black spiral 9 -->14mm 3,08 3,08 St
LAP-PG16GR Cable clamp pg 16 grey 9 -->14mm 1,10 1,10 St
LAP-PG20 Cable clamp pg 20 grijs m20 1,92 1,92 St
LAP-PG21 Cable clamp pg 21 black 13 -->18mm 1,51 1,51 St
LAP-PG21BKSPIRAL Cable clamp pg 21 black spiral 13 -->18mm 5,99 5,99 St
LAP-PG21G Cable clamp pg 21 GREY rubber 13 --> 18mm 1,51 1,51 St
LAP-PG29 Cable clamp pg 29 black rubber 14--> 25mm 15,20 15,20 St
LAP-PG29BKSMALL Cable clamp pg 29 black small 11--> 20mm 4,22 4,22 St
LAP-PG29GR Cable clamp pg 29 grey 14--> 25mm 3,32 3,32 St
LAP-PG36 Cable clamp pg 36 black 24-->32mm 6,07 6,07 St
LAP-PG9 Cable clamp pg 9 black 3,5 --> 8mm 0,96 0,96 St
LAP-PGE135 plastic counter nut pg 13,5 0,30 0,30 St
LAP-PGE16 pge16 : plastic counter nut pg 16 0,30 0,30 St
LAP-PGE21 pge21: plastic counter nut pg 21 0,48 0,48 St
LAP-PGE25 pge25: plastic counter nut pg 25 0,66 0,66 St
LAP-PGE29 pge29: plastic counter nut pg 29 0,75 0,75 St
LAP-PGE36 pge36: plastic counter nut pg 36 1,44 1,44 St
LAP-PGE9 plastic counter nut pg9 0,30 0,30 St